BỘ XÂY DỰNG
TỔNG CÔNG TY TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM - CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đơn vị:                                      .

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Thiết kế biểu trưng cho bộ sản phẩm quà tặng Tết Canh tý – 2020
(Gửi kèm theo Hồ sơ dự thi)

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Đơn vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày nộp: 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tổng số tác phẩm dự thi: . . . . . . . . . . .
	STT
	Mã số tác phẩm (*)
	Nội dung nộp  (Có    Không )

	Bản vẽ thiết kế
	Thuyết minh
	Phối cảnh minh họa

	1

	2

	3

	4

	5

 (*) Mã số tác phẩm: là 5 ký tự tự chọn gồm chữ cái / số, viết chữ in hoa.
Sau khi nghiên cứu kỹ Thể lệ cuộc thi, tôi (chúng tôi) xin được tham dự cuộc thi Thiết kế bộ sản phẩm quà tặng Tết Canh tý – VNCC 2020. Tôi (chúng tôi) xin cam đoan mẫu dự thi trên là do Tôi (chúng tôi) thiết kế, sáng tạo ra và các tài liệu gửi kèm là hoàn toàn phù hợp với bản gốc mà Tôi đang giữ.
Tôi (chúng tôi) cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ đối với những sản phẩm tham gia dự thi và thực hiện nghiêm túc các điều khoản được quy định trong Thể lệ cuộc thi. Nếu có sai Tôi (chúng tôi) xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

Hà Nội, ngày........tháng........năm …..
       							(Ký, ghi rõ họ tên hoặc tên đơn vị)
	Ghi chú:
Phiếu đăng ký dự thi để riêng trong phong bì nhỏ, dán kín, gửi chung trong phong bì hồ sơ dự thi của tác giả

[bookmark: _GoBack]